DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ESCRITA
ACADÊMICA DOS TCCS DOS ESTUDANTES DO 8º PERÍODO DO CURSO DE
PEDAGOGIA DA UEMA, RELATIVO AO ANO DE 2022 de autoria de LORENA RAIANE
NASCIMENTO DE SOUSA, FERNANDO CESAR DOS SANTOS DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96693

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96693